电气工程：敷设电缆24948米、景观配电箱15台、箱式变电站3台、草坪灯301套、庭院灯

259套、高杆大灯8套、太阳能庭院灯72套、地埋灯30套、路灯358套等 ；外电源工程：敷

设电缆2829米、热侵塑钢管2709米、高压绝缘导线150 米、水泥杆2根、负荷开关1台、自

动化测控终端屏1台、电源变压器1台、10kV跌落式保险器1组、一体化通信箱1台、全介质

自承式48芯光缆200米等 。

质量标准 合格

中标范围建设内容主要包括电气工程、外电源工程等施工图纸范围内所有工作内容。

中标价格小写： 9767165.56 元    大写： 玖佰柒拾陆万柒仟壹佰陆拾伍元伍角陆分

中标工期 365 日历天
计划开工日期 2024年12月31日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市昌平区园林绿化局（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  01  月  07  日